[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.12.2014 г. № 326 -п
О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 22.11.2014 № 287-п «Об утверждении административного регламента «Проведение работ по очистке дорог от снега и ликвидации зимней скользкости в Калтанском городском округе»

1.
Постановление администрации Калтанского городского округа от 22.11. 2014 года № 287-п «Об утверждении административного регламента «Проведение работ по очистке дорог от снега и ликвидации зимней скользкости в Калтанском городском округе»:
дополнить пунктом 2 следующего содержания: «Утвердить место временного складирования снега, вывозимого в период зимней уборки в районе глиняного карьера ОАО «ЮК ГРЭС», расположенного по автодороге Калтан-Осинники в 400 метрах от остановочной платформы 412 км.»;
дополнить пунктом 3 следующего содержания: «Директору МБУ «Управление жилищно-коммунального и дорожного комплекса Калтанского городского округа» Королеву B.C. содержать место временного складирования снега в соответствии с нормами и правилами благоустройства территории Калтанского городского округа».
2.
Пункты 2 и 3 постановления соответственно считать пунктом 4 и 5.
3.
Начальнику отдела организационной и кадровой работы (Верещагина Т.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Калтанского городского округа по ЖКХ (Шайхелисламова Л.А).
Глава Калтанского

городского округа

И.Ф. Голдинов